





MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA

Istituto Comprensivo Statale "Politeama"

Piazza castelnuovo, 40 – 90141 Palermo- Tel. 091-331037 – Fax 091-304720 E-mail:paic890009@istruzione.it - paic890009@pec.istruzione.it

www.icspoliteama.it C.F. 97163050822

Prot. n° 6616

Palermo.09 settembre 2019

- > All'Albo
- All'Area Riservata Docenti del sito istituzionale della Scuola
- Agli Atti
- All'Area Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto di assegnazione provvisoria dei docenti di sostegno della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria dell' I.C. "Politeama"a.s. 2019-2020. Organico dell'autonomia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata l'attuale dotazione organica, tuttora incompleta, assegnata su posto di sostegno Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado per l'a.s. 2019-2020;

Atteso che occorre garantire i processi di integrazione/inclusione/formazione/istruzione utilizzando le risorse umane e strumentali disponibili;

Preso atto dei criteri di cui alla Contrattazione integrativa d'Istituto del 02/09/2019, alle delibere del Collegio dei Docenti del 02/09/2019, del Consiglio d'Istituto del 02/09/2019;

Tenuto conto delle particolari esigenze degli alunni in condizione di disabilità;

Preso atto delle indicazioni dei Verbali dei GLHO prodotti nel corso dell'a.s. 2018/2019;

Valutati gli assetti organizzativi delle classi con alunni che fruiscono dell'insegnamento di sostegno;

Vista la L. 104 del 1992;

Visti gli artt. 7 e 396, commi del T.U. 297/94;

Visto il D.P.R.275/99;

Visti gli artt. 5 e 25 del D.lgs 165/01;

Vista la Legge 107/2015;

Visto il R.A.V.;

Visto il P.D.M.;

Atteso che occorre dare attuazione al PTOF per il triennio 2019/22;

Considerato il verbale del G.L.H.I. del 24-06-2019;

Tenuto conto del Piano Annuale di Inclusione della Scuola;

Tenuto conto della documentazione degli alunni disabili agli atti della scuola e delle Sentenze TAR;

DECRETA

l'assegnazione provvisoria dei docenti di sostegno della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado agli alunni, alle sezioni di Scuola dell'Infanzia ed alle classi di scuola Primaria e Secondaria per l'a.s. 2019-2020 secondo quanto indicato nell'orario provvisorio dei docenti di sostegno.

> Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Aurora Fumo

Firma omessa ai sensi del D.lgs n. 39/1993, art. 3, c. 2